令和   年  月  日

  島根県出雲保健所長 様

                届出者

臨 時 営 業 届

 このことについて、下記のとおり届け出ます。

記

１．催物、祭典等の名称

２．開設年月日

           令和   年  月  日 から   月  日

３．開設場所

４．取扱い食品名

５．その他

   責任者の連絡先

 添付書類

   従事者名簿

   所在地の見取図及び施設の平面図

住所

氏名

               ㊞

従事者名簿

会場の見取り図（催物又は祭典会場全体の配置図を記載）

No    氏  名     営業当日の役割分担   備 考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

施設の平面図 （食品を調理するテント等の施設） ＊別紙でも可

 冷蔵庫

食
器
棚

シンク

手洗

販売ケース

作業台

食品の調理方法等

１．原材料の購入先及び購入日等

２．食品の調理方法

３．営業当日の製造又は販売の予定数

原材料名 購 入 先 購入日 購入数量 調理までの保管方法

     食 品 名    月  日     月  日     月  日